
徐州市交通运输局办公大楼、徐州市综合运输服务事业发展中心网络系统及办公终端
维保服务竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSZR-2024-QJC-027）

一、中标人信息：

徐州市交通运输局办公大楼、徐州市综合运输服务事业发展中心网络系统及办公终端维

保服务:

中标人：联通（江苏）产业互联网有限公司 中标价：24.8万元

二、其他：

一、项目编号：JSZR-2024-QJC-027

二、项目名称：徐州市交通运输局办公大楼、徐州市综合运输服务事业发展中心网络系

统及办公终端维保服务

三、成交信息

1.名称：联通（江苏）产业互联网有限公司

2.地址：南京市鼓楼区古平岗4号C座二层

3成交金额：人民币248000.00元

四、服务要求：徐州市交通运输局办公大楼、徐州市综合运输服务事业发展中心网络系

统及办公终端维保服务，服务内容包括：硬件维护、系统巡检、软件维护、网络运行维护、

交通系统省、市、县纵向网络系统维护、应急指挥中心系统维护等，具体详见磋商文件要

求。

五、定标日期：2024年6月18日

六、首次公告日期：2024年6月5日

七、评审委员会名单：毕思武、佘路彤、周锋

八、本公告期限为一个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市交通运输局

地  址： 徐州市泉山区淮海西路207号

联  系  人： 周工

电  话： 0516--85602855

电  子  邮  件： 863412191@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3号楼17层



联  系  人： 张工

电  话： 0516-83906677 

电  子  邮  件： 863412191@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-19T17:50:52+0800
	第2页(343.4026,649.9675)
	已检查


		2024-06-19T17:50:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-19T17:50:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查




